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(2차추경예산)

덕은초등학교



덕은초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2016-09-12 예산액 1,127,394,000

제1조 2016학년도 덕은초등학교 학교회계 2차추가경정예산 세입 · 세출예산총액은  세입 ·세출 각각

1,127,394,000원으로 하며, 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성

립 이전에 사용할 수 있으며 이는, 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상한다.

다만, 회계연도말에 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비(목적사업비 등) 에 대해서 불가피한 사유로 추가

경정예산을 편성하지 못할 겨우 학교운영위원회의 심의를  받은  것으로 간주처리 한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비 및 제수당

          2. 학교회계직원(구  학부모회직원, 비정규직)인건비

          3. 각종 공과금

발행일 :2016-09-221



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 덕은초등학교 (단위 : 천원)

추경2회 1,127,394 1,027,723 99,671 9.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 13,784 34,231 3.0

학생복지/교육격차 해소 21,450 510,372 45.2

기본적 교육활동 18,225 175,658 15.5

선택적 교육활동 6,690 119,198 10.5

교육활동 지원 28,125 115,854 10.2

학교 일반운영 11,397 171,081 15.1

학교 재무활동 0 1,000 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 37,622 122,375 10.8

이전수입 교육비특별회계이전수입 62,049 607,639 53.8

이전수입 기타이전수입 0 178,236 15.8

자체수입 학부모부담수입 0 193,786 17.1

자체수입 행정활동수입 0 6,242 0.5

기타수입 전년도이월금 0 19,116 1.6
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 908,250 808,579 99,671

1.지방자치단체이전수입 122,375 84,753 37,622

1.비법정이전수입 122,375 84,753 37,622

1.기초지방자치단체전입금 122,375 84,753 37,622

1.급식비보조금 75,145 61,503 13,642
(성립전)고양시우수농산물보조금 : 13,642,000

원×1회=
13,642,000

2.학교교육과정운영지

원사업보조금
47,230 23,250 23,980유치원방과후보조금 : -1,000,000원×1회= -1,000,000

(성립전)고양행복학교운영 : 14,200,000원×1회

=
14,200,000

(성립전)돌봄교시지원금 : 6,300,000원×1회= 6,300,000

(성립전)수영교육시보조금 : 4,480,000원×1회= 4,480,000

2.교육비특별회계이전수입 607,639 545,590 62,049

1.교육비특별회계전입금수입 607,639 545,590 62,049

1.학교회계전입금 607,639 545,590 62,049

1.학교운영비전입금 377,743 365,303 12,440
유치원학교기본운영비 : (34,314,000원 × 1교)

 - 33031000 =
1,283,000

초등학교기본운영비 : (317,900,000원 × 1교) 

- 306743000 =
11,157,000

2.목적사업비전입금 229,896 180,287 49,609
(성립전)누리과정지원 : (2,808,880원 × 1교) 

- 1,525,000원 =
1,284,000

(성립전)누리과정지원 : (3,981,000원 × 1교) 

- 2,809,000원 =
1,172,000

(성립전)누리과정지원 : (5,611,000원 × 1교) 

- 3,981,000원 =
1,630,000

(성립전)누리과정지원 : (5,805,000원 × 1교) 

- 5,611,000원 =
194,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (9,207,000

원 × 1교) - 6,387,000원 =
2,820,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (12,027,000

원 × 1교) - 9,207,000원 =
2,820,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (14,931,000

원 × 1교) - 12,027,000원 =
2,904,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (17,551,000

원 × 1교) - 14,931,000원 =
2,620,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (20,171,000

원 × 1교) - 17,551,000원 =
2,620,000

(성립전)배움터지킴이운영비 : 4,000,000원 × 

1교 =
4,000,000

(성립전)안심알리미지원 : 445,000원 × 1교 = 445,000

(성립전)영어교육격차해소프로그램지원 : 

300,000원 × 1교 =
300,000

(성립전)초등돌봄교실운영비 : 2,000,000원 × 

1교 =
2,000,000

(성립전)방과후자유수강권지원 : 1,650,000원 

× 1교 =
1,650,000
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)방과후자유수강권지원 : (3,300,000원 

× 1교) - 1,650,000원 =
1,650,000

(성립전)교육급여대상자체험학습지원 : 228,000

원 × 1교 =
228,000

(성립전)초등돌봄교실운영비 : 5,390,000원 × 

1교 =
5,390,000

(성립전)원거리통학비지원 : 404,000원 × 1교 

=
404,000

(성립전)원어민영어보조교사예산 : 15,478,000

원 × 1교 =
15,478,000

3.기타이전수입 178,236 178,236 0

1.학교회계간이전수입 178,236 178,236 0

1.다른학교회계전입금 178,236 178,236 0

1.다른학교회계전입금 178,236 178,236 0

2.자체수입 200,028 200,028 0

1.학부모부담수입 193,786 193,786 0

1.수익자부담수입 193,786 193,786 0

1.급식비 33,586 33,586 0

1.급식비 33,586 33,586 0

2.방과후학교활동비 105,000 105,000 0

1.방과후학교활동비 105,000 105,000 0

3.현장체험학습비 45,800 45,800 0

1.현장체험학습비 45,800 45,800 0

4.청소년단체활동비 5,400 5,400 0

1.청소년단체활동비 5,400 5,400 0

5.졸업앨범대금 4,000 4,000 0

1.졸업앨범대금 4,000 4,000 0

2.행정활동수입 6,242 6,242 0

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료 800 800 0

2.기타행정활동수입 5,442 5,442 0

1.이자수입 100 100 0

2 발행일 : 2016-09-22



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이자수입 100 100 0

2.기타행정활동수입 5,342 5,342 0

1.기타행정활동수입 5,342 5,342 0

3.기타수입 19,116 19,116 0

1.전년도이월금 19,116 19,116 0

1.순세계잉여금 18,956 18,956 0

1.순세계잉여금 18,956 18,956 0

1.순세계잉여금 18,956 18,956 0

2.보조금사용잔액 160 160 0

1.보조금사용잔액 160 160 0

1.정산대상재원사용잔

액
160 160 0

세입합계 1,127,3941,027,723 99,671

3 발행일 : 2016-09-22



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 34,231 20,447 13,784

1.기타 교직원보수 13,260 13,260 0

1.학교운영지원수당 13,260 13,260 0

1.학교운영지원수당 13,260 13,260 0

1.학교운영지원수당 13,260 13,260 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 20,971 7,187 13,784

1.교직원복지 20,971 7,187 13,784

1.교직원복지 800 800 0

1.여비 600 600 0  

2.교직원복지비 200 200 0  

2.교육공무직원처우개선비 20,171 6,387 13,784

1.무기계약직원인건비 17,283 3,237 14,046(성립전)교통보조비  60,000원×9명= 540,000

(성립전)교통보조비  60,000원×9명= 540,000

(성립전)교통보조비  458,000×1회= 458,000

(성립전)교통보조비  480,000×1회= 480,000

(성립전)교통보조비  480,000×1회= 480,000

(성립전)장기근무가산금  970,000원×1개

월=
970,000

(성립전)장기근무가산금  970,000원×1회= 970,000

(성립전)장기근무가산금  970,000×1회= 970,000

(성립전)장기근무가산금  970,000×1회= 970,000

(성립전)장기근무가산금  970,000×1회= 970,000

(성립전)부양가족수당  590,000원×1개월= 590,000

(성립전)부양가족수당  590,000원×1회= 590,000

(성립전)부양가족수당  508,700×1회= 509,000

(성립전)부양가족수당  530,000×1회= 530,000

(성립전)부양가족수당  530,000×1회= 530,000

(성립전)자녀학비보조수당  417,000×1명= 417,000

(성립전)정액급식비  80,000원×9명= 720,000

1 발행일 : 2016-09-22



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)정액급식비  80,000원×9명= 720,000

(성립전)정액급식비  612,000×1회= 612,000

(성립전)정액급식비  640,000×1회= 640,000

(성립전)정액급식비  640,000×1회= 640,000

(성립전)명절휴가비  200,000×1명= 200,000

2.맞춤형복지비 2,888 3,150 -262(성립전)맞춤형복지비  -262,500×1명= -262,000

2.학생복지/교육격차 해소 510,372 488,922 21,450

1.급식 관리 465,133 451,491 13,642

1.학교급식운영 465,133 451,491 13,642

1.학교급식 재료비 320,098 306,456 13,642

1.급식용식재료비 304,016 290,374 13,642
(성립전)고양시우수농산물보조금  

13,642,000원×1회=
13,642,000

2.우유대금 16,082 16,082 0  

2.학교급식운영비 43,100 43,100 0

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.일반수용비 20,000 20,000 0  

3.전기요금 2,000 2,000 0  

4.상하수도료 2,000 2,000 0  

5.연료비 15,000 15,000 0  

6.기타공공요금 100 100 0  

3.조리실무원인건비 73,610 73,610 0

1.무기계약직원인건비 65,027 65,027 0  

2.기간제직원인건비 3,150 3,150 0  

3.무기계약직원법정부

담금
5,433 5,433 0  

4.급식차량운영비 4,913 4,913 0

1.일반수용비 4,913 4,913 0  

5.조리실무사인건비 23,412 23,412 0

1.무기계약직원인건비 21,372 21,372 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,040 2,040 0  

2 발행일 : 2016-09-22



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.보건 관리 32,906 32,906 0

1.학생보건안전관리 5,346 5,346 0

1.학생보건안전관리 3,311 3,311 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.학생복지비 3,111 3,111 0  

2.보건실운영 2,035 2,035 0

1.일반수용비 2,035 2,035 0  

2.학교환경위생관리 27,560 27,560 0

1.환경정리활동 1,850 1,850 0

1.일반수용비 800 800 0  

2.교육운영비 1,050 1,050 0  

2.먹는물관리 3,060 3,060 0

1.일반수용비 3,060 3,060 0  

3.공기질관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

4.방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

5.보건교사운영보조금(시비) 21,250 21,250 0

1.기간제교원인건비 19,000 19,000 0  

2.운영수당 350 350 0  

3.기간제교원법정부담

금
1,900 1,900 0  

3.교육격차 해소 9,333 1,525 7,808

1.방과후학교교육비지원 3,300 0 3,300

1.방과후자유수강권 3,300 0 3,300

1.학생복지비 3,300 0 3,300
(성립전)방과후자유수강권  1,650,000원

×1회=
1,650,000

(성립전)방과후자유수강권  1,650,000원

×1회=
1,650,000

2.현장체험학습비지원 228 0 228

1.현장체험학습지원 228 0 228
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1.학생복지비 228 0 228
(성립전)현장체험학습지원  228,000원×1

회=
228,000

3.누리과정비지원 5,805 1,525 4,280

1.누리과정지원금 5,805 1,525 4,280

1.교육운영비 5,805 1,525 4,280
(성립전)누리과정지원비  1,284,000원×1

회=
1,284,000

(성립전)누리과정지원비  1,172,000원×1

회=
1,172,000

(성립전)누리과정지원비  1,630,000원×1

회=
1,630,000

(성립전)누리과정지원비  194,000원×1회= 194,000

4.학생복지 3,000 3,000 0

1.학생복지운영 3,000 3,000 0

1.졸업앨범제작 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

3.기본적 교육활동 175,658 157,433 18,225

1.교과 활동 130,763 112,538 18,225

1.교과활동지원 8,580 7,080 1,500

1.교과활동지원 8,580 7,080 1,500

1.운영수당 640 640 0  

2.교육운영비 500 500 0  

3.학습준비물 7,440 5,940 1,500학습준비물구입  1,500,000원×1회= 1,500,000

2.과학 교과활동 27,365 27,365 0

1.과학교과활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.과학실험보조원인건비 24,365 24,365 0

1.무기계약직원인건비 21,605 21,605 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,760 2,760 0  

3.체육 교과활동 1,200 1,200 0

1.체육교과활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

4.외국어 교과활동 28,751 12,973 15,778
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1.어학실운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.영어회화강사인건비 27,651 12,173 15,478

1.기간제직원인건비 25,015 10,500 14,515
(성립전)영어회화강사월급여  2,903,000원

×5회=
14,515,000

2.기간제직원법정부담

금
2,636 1,673 963(성립전)4대보험  240,750원×4회= 963,000

3.영어교육격차해소지원(목) 300 0 300

1.학생복지비 300 0 300
(성립전)맞춤형튜터제운영  300,000원×1

회=
300,000

5.특수교육 교과활동 6,904 6,500 404

1.특수학급운영 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0  

2.특수학급공공요금 900 900 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.전기요금 600 600 0  

3.특수학생통학비지원 404 0 404

1.학생복지비 404 0 404
(성립전)특수학생통학비지원  404,000원

×1회=
404,000

6.유치원 교과활동 57,963 57,420 543

1.유치원교육활동 26,770 26,920 -150

1.일반수용비 2,600 2,600 0  

2.교육운영비 20,604 20,667 -63졸업수료준비  -150,000원×1회= -150,000

교육행사운영  148,000원×1회= 148,000

어린이날기념선물구입  -61,000원×1회= -61,000

3.학생복지비 41 60 -19안전공제회비  -19,000원×1회= -19,000

4.비품구입비 3,525 3,593 -68비품구입  -68,000원×1회= -68,000

2.유치원보조원 4,410 4,000 410

1.기간제직원인건비 4,410 4,000 410업무보조원인건비  410,000원×1회= 410,000

3.유치원방과후운영 26,783 26,500 283

1.운영수당 13,000 14,000 -1,000
방과후보조금(시보조)  -1,000,000원×1회

=
-1,000,000

2.교육운영비 13,783 12,500 1,283방과후과정운영  1,283,000원×1회= 1,283,000
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2.창의적 체험활동 44,895 44,895 0

1.자율활동 1,750 1,750 0

1.학생회활동지원 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

2.체육대회 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

2.현장체험학습활동 37,400 37,400 0

1.주제별체험학습 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

2.현장학습비 29,400 29,400 0

1.교육운영비 29,400 29,400 0  

3.동아리활동 5,745 5,745 0

1.학교스포츠클럽 345 345 0

1.교육운영비 345 345 0  

2.컵스카우트활동 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0  

4.선택적 교육활동 119,198 112,508 6,690

1.방과후학교 운영 104,190 97,500 6,690

1.방과후학교운영 69,000 76,000 -7,000

1.방과후학교운영 69,000 69,000 0

1.운영수당 60,000 60,000 0  

2.교육운영비 9,000 9,000 0  

2.방과후코디네이터 0 7,000 -7,000

1.기간제직원인건비 0 7,000 -7,000
방과후코디네이터인건비  -7,000,000원×1

회=
-7,000,000

2.돌봄교실운영 35,190 21,500 13,690

1.돌봄교실운영 16,500 16,500 0

1.교육운영비 16,500 16,500 0  

2.돌봄교실운영(목적) 18,690 5,000 13,690
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1.무기계약직원인건비 15,120 4,500 10,620
(성립전)돌봄강사인건비  -2,000,000원×1

회=
-2,000,000

(성립전)돌봄강사인건비  1,600,000원×1

회=
1,600,000

(성립전)돌봄강사인건비  1,255,000×4회= 5,020,000

(성립전)돌봄강사인건비  6,000,000원×1

회=
6,000,000

2.교육운영비 2,200 0 2,200(성립전)프로그램운영비  70,000원×10회= 700,000

(성립전)돌봄교실운영비  669,000원×2월= 1,338,000

(성립전)저소득층간식비  1,500원×3명

×36회=
162,000

3.무기계약직원법정부

담금
1,370 500 870(성립전)4대보험  -200,000원×1회= -200,000

(성립전)4대보험  400,000원×1회= 400,000

(성립전)4대보험  370,000×1회= 370,000

(성립전)4대보험  300,000원×1회= 300,000

2.독서활동 15,008 15,008 0

1.독서활동운영 15,008 15,008 0

1.도서실운영 15,008 15,008 0

1.기간제직원인건비 6,048 6,048 0  

2.일반수용비 360 360 0  

3.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.도서구입비 6,600 6,600 0  

5.교육활동 지원 115,854 87,729 28,125

1.교무업무 운영 43,306 43,306 0

1.교무학사운영 43,306 43,306 0

1.교무학사운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 2,200 2,200 0  

2.교무보조원인건비 40,506 40,506 0

1.무기계약직원인건비 35,706 35,706 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,800 4,800 0  

2.생활지도운영 11,685 2,760 8,925
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1.학생생활상담지도 1,900 1,900 0

1.학생생활상담지도 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0  

2.학생안전교육 9,785 860 8,925

1.초등안심알리미지원 445 0 445

1.학생복지비 445 0 445(성립전)안심알리미지원  445,000원×1회= 445,000

2.재난안전교육운영(목) 700 700 0

1.운영수당 700 700 0  

3.배움터지킴이운영 4,160 160 4,000

1.기간제직원인건비 4,160 160 4,000
(성립전)배움터지킴이운영비  400,000원

×10월=
4,000,000

4.수영안전교육(목) 4,480 0 4,480

1.교육운영비 4,480 0 4,480(성립전)수영안전교육  4,480,000원×1회= 4,480,000

3.연구학교 운영 39,729 25,529 14,200

1.연구학교운영 39,729 25,529 14,200

1.혁신학교운영 25,529 25,529 0

1.교육운영비 21,869 21,869 0  

2.목적사업업무추진비 1,100 1,100 0  

3.비품구입비 2,560 2,560 0  

2.고양행복학교운영 14,200 0 14,200

1.교육운영비 14,200 0 14,200
(성립전)고양시행복학교운영  14,200,000

원×1회=
14,200,000

(성립전)고양시행복학교운영  -14,200,000

원×1회=
-14,200,000

(성립전)자율동아리지원  100,000원×4개

부서=
400,000

(성립전)학부모단체지원  250,000원×2회= 500,000

(성립전)덕은어깨동무활동지원  110,000원

×4회=
440,000

(성립전)문화예술교육  40,000원×6학급

×21회=
5,040,000

(성립전)생태교육  40,000원×12회= 480,000

(성립전)독서교육  160,000원×4회= 640,000

(성립전)기초학력보장  100,000원×20회= 2,000,000
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(성립전)또래중조활성화  100,000원×5회= 500,000

(성립전)문학교실(5~6학년)  700,000원×4

학급=
2,800,000

(성립전)우리마을함께배움(3학년)  

700,000원×2학급=
1,400,000

4.학습지원실 운영 21,134 16,134 5,000

1.방송실운영 420 420 0

1.방송실운영 420 420 0

1.일반수용비 420 420 0  

2.정보화실운영 20,714 15,714 5,000

1.정보화실운영 20,714 15,714 5,000

1.일반수용비 7,324 7,324 0  

2.교육운영비 190 190 0  

3.비품구입비 13,200 8,200 5,000컴퓨터구입  1,000,000원×5대= 5,000,000

6.학교 일반운영 171,081 159,684 11,397

1.학교기관 운영 45,176 43,836 1,340

1.부서기본운영 38,925 37,325 1,600

1.교무실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교장실운영 8,000 8,000 0

1.일반업무추진비 5,000 5,000 0  

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

3.행정실운영 14,200 12,600 1,600

1.일반수용비 1,200 600 600운영물품구입  600,000원×1회= 600,000

2.여비 13,000 12,000 1,000교직원출장비  1,000,000원×1회= 1,000,000

4.일반행정관리 16,125 16,125 0

1.일반수용비 11,160 11,160 0  

2.기타공공요금 265 265 0  

3.비품구입비 4,700 4,700 0  

2.병설유치원기본운영 6,251 6,511 -260
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1.유치원운영 1,200 1,200 0

1.여비 1,200 1,200 0  

2.유치원공공요금및제세공과금 4,480 4,480 0

1.전기요금 1,200 1,200 0  

2.연료비 1,600 1,600 0  

3.기타공공요금 1,680 1,680 0  

3.유치원시설장비유지 571 831 -260

1.일반수용비 571 831 -260노후시설수비  -260,000원×1회= -260,000

2.시설 장비 유지 124,905 114,848 10,057

1.학교시설장비유지 124,905 114,848 10,057

1.공공요금 42,480 42,480 0

1.전기요금 31,200 31,200 0  

2.상하수도료 3,000 3,000 0  

3.기타공공요금 8,280 8,280 0  

2.시설관리용역비 13,680 13,680 0

1.일반수용비 13,680 13,680 0  

3.시설관리일반 32,385 22,328 10,057

1.일반수용비 21,279 14,222 7,057시설소규모수선비  6,000,000원×1회= 6,000,000

시설수리유지소모품  1,057,000원×1회= 1,057,000

2.시설비 11,106 8,106 3,000도움반바닥판넬공사  3,000,000원×1회= 3,000,000

4.화장실관리 12,700 12,700 0

1.일반수용비 12,700 12,700 0  

5.당직관리 23,660 23,660 0

1.일반수용비 23,660 23,660 0  

3.학교운영 협력 1,000 1,000 0

1.학부모협력 1,000 1,000 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 360 360 0  
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

2.여비 240 240 0  

3.일반업무추진비 400 400 0  

7.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0  

세출합계 1,127,3941,027,723 99,671

11 발행일 : 2016-09-22


